MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 315/2016 – SP/Dir de 14 de março de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuida pela Resolução nº 12/14-

COPLAD.

RESOLVEV

Designar para compor a Comissão Eleitoral para escolha de Coordenador e Vice-

Coordenador dos Cursos de Graduação de Tecnologia em Biotecnologia, Ciências

Biológicas e Engenharia de Energias Renováveis, a partir desta data até o final do pleito

eleitoral, os seguintes membros.

Docentes:

  Titulares:      Suplentes:

André Martins Vaz dos Santos (Presidente)  Vilson Luís Kunz

Rosana Balzer     Luciana Grange

Técnico-Administrativos:

  Titulares:      Suplentes:

Renata Cristina da Costa Gotardo   Joelmir dos Santos

Karianny Aparecida Gerotto Del Mouro  Isaac Cirqueira Lopes

Discentes:

Titulares:      Suplentes:

Anderson Rodrigo Heydt    Vitor Casadio Henriques

João Victor Martinelli     Christopher Johnny Armstrong

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná